
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

города Калининграда «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского» 

(МАУ ДО ДШИ им. П.И.Чайковского) 

ПРИКАЗ 

« 26°, 722 2025 г. № 2752 

г. Калининград 

Об утверждении локальных актов. 

В целях приведения локальных актов учреждения в соответствие с 
действующим законодательством и обеспечением успешной организации 
проведения вступительных испытаний в МАУ ДО ДШИ им. П.И. Чайковского 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты: 

® Правила приема детей на обучение по дополнительным общеразвивающим 

общеобразовательным программам в МАУ ДО ДШИ им. П.И.Чайковского. 

® Правила приема детей на обучение по — дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам в МАУ ДО 

ДШИ им. П.И.Чайковского. 

2. Ввести в действие вышеуказанные локальные акты с момента 

утверждения. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

А.А.Лелло. д ее 

Директор : р 

С приказом ознакомлена: 

— А.А.Лелло 


